

ERKLÄRUNG

Ort, Datum

	ZUR L. RON HUBBARD-TECHNOLOGIE (SCIENTOLOGY CHURCH)
	Ich erkläre,
,	dass ich nicht nach der Technologie des L. Ron Hubbard geschult werde oder wurde,
	dass ich keine Kurse nach der Technologie des L. Ron Hubbard besuche,
	dass ich nicht nach der Technologie des L. Ron Hubbard arbeite,
,	dass ich den Einsatz der Technologie des L. Ron Hubbard im Unterricht ablehne.
	Die Wahrheitswidrigkeit meiner Erklärung oder ein Verstoß gegen die erklärten Grundsätze auch in Zukunft haben eine fristlose Kündigung der Mitgliedschaft im VDP Landesverband Sachsen-Thüringen e.V. zur Folge.

Unterschrift / Stempel